
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janów

Na  podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,  1000, 1349 i 1432 )  Rada  Gminy  postanawia :

§ 1. W Statucie Gminy Janów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy Janów z dnia 
27 marca 2003 r. w sprawie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janów (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 36, 
poz. 832 oraz z 2009 r. Nr 95, poz. 1057),  zmienia się § 16, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Rada powołuje następujące komisje stałe:

a) Rewizyjną;

b) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji

c) Komisję Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych

d) Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

2. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych działa w zakresie spraw dotyczących 
w szczególności:

a) finansowania zadań budżetu, podatków i opłat lokalnych,

b) planów społeczno – gospodarczych rozwoju Gminy,

c) planów zagospodarowania przestrzennego Gminy,

d) drogownictwa, komunikacji i środków łączności,

e) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej,

f) gospodarki wodnej, łowieckiej, melioracji, leśnictwa i zadrzewień,

g) ochrony środowiska i ekologii,

h) geodezji i gospodarki gruntami,

i) wykorzystywania miejscowych zasobów surowcowych,

j) działalności gospodarczej,

k) organizacji jednostek samorządowych pod kątem ich celowości i sprawności w realizacji zadań 
Gminy;

3. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych działa w zakresie spraw dotyczących 
w szczególności:

a) funkcjonowania placówek oświatowo - wychowawczych,

b) nauczania dzieci i młodzieży,

c) rozwoju kultury i sztuki,

d) kultury fizycznej, sportu i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,

e) funkcjonowania placówek ochrony zdrowia,

f) pomocy społecznej,

g) zatrudnienia i polityki socjalnej,

h) przestrzegania prawa i zasad współżycia społecznego,

i) ochrony mienia,

j) ochrony przeciwpożarowej,

Id: AAECA04D-2B2F-4DBF-9FBD-0F7C3520ACFB. Podpisany Strona 1



k) walki z alkoholizmem,

l) ładu i porządku;

4. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

5. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych 
zadań, ustalając ich skład i przedmiot działania.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: AAECA04D-2B2F-4DBF-9FBD-0F7C3520ACFB. Podpisany Strona 2




